平成 18 年８月 18 日

各  位

会 社 名  アールビバン株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  野澤 克巳

問合せ先 経営企画室長  栗田 実

電話番号 03－5159－7177

（コード番号  7523 JASDAQ ）

組織変更および取締役の役職異動に関するお知らせ

平成 18 年８月 18 日開催の当社取締役会決議により、平成 18 年９月１日付をもって、下記のと

おり組織変更および取締役の役職異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更
   営業力の強化を目指して営業本部から商品企画本部を新設し、営業本部・商品企画本部・

管理本部の三本部制とするものであります。

２． 取締役の役職異動

新役職名 氏  名 旧役職名

代表取締役社長

商品企画本部長
野澤 克巳 代表取締役社長

取締役

新作家開発担当
大谷 章二

取締役

関連会社担当

以 上